ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	31 июля 2017  года
	№ 26/107

с. Кривошеино

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 523, 524, 534, 535  Кривошеинского района с правом решающего голоса.
 В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», решением территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района от 16 января 2013 года № 1/2 «О числе членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса для организации и проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области сроком на пять лет», территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Назначить из состава резерва территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1.1. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 523 Евдокимову Марину   Ильиничну, 02.08.1994 года рождения,  имеющую высшее образование, не занята, рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.2. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 523 Семченко Наталью Егоровну, 29.10.1970 года рождения, имеющую высшее образование, бухгалтер СПК «Белосток», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.3. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 524 Кузьмину Ольгу Николаевну, 26.11.1974 года рождения,  имеющую среднее специальное образование, социальный работник ОГБУ «ЦСПН Кривошеинского района», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.4. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 534 Медведеву Оксану Анатольевну, 03.07.1986 года рождения, имеющую среднее специальное образование, начальник филиала Пудовского ОПС  УФПС Молчановского почтамта, рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.5. В участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 534 Яврумян Карине Размиковну, 07.10.1972 года рождения, имеющую среднее специальное образование, секретарь СПК «Белосток», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы
1.6. В участковую избирательную комиссию избирательного участка № 535 Данилову Тамару Владимировну, 28.07.1959 года рождения, имеющую среднее специальное образование, заведующая складом в Красноярской участковой больнице ОГАУЗ «Кривошеинская районная больница», рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области  и разместить на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.
	Председатель комиссии                                          Е.А. Шамак
Секретарь комиссии                                                Л.А.Кузьмина